Ref. 1645

Durancarasso

GRUPO INMOBILIARIO

CASA A 20 METRES DE LA PLATJA DE CALAFELL PER REFORMAR

Platja / El Vendrell

Preu

Sup. construida

Sup. util

Habitacions

Banys

Terreny

Classificacio energetica
Classificacié d'emissions

Any de construccio

310.000 €
217 mz

174 m?

10

4

483 m2

1964

v/ Vistes al mar
v/ Parking
v/ Balcé

v/ Jardi

v/ Terrassa
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Les dades de cada immoble no sén part d'una oferta o d'un contracte. No s'han de considerar exactes o factuals les declaracions
fetes per Duran Carasso Grupo Inmobiliario, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en qué es troba o el valor del
mateix. Les fotografies només mostren parts determinades de I'immoble tal com eren en el moment en queé es van fer. Les
dimensions, arees i distancies que es faciliten son només aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges
generades mitjangant ordinador s6n només una indicacié del possible aspecte de I'immoble, i poden canviar en qualsevol
moment. La informacié sobre un immoble és susceptible de canviar en qualsevol moment.

Contacta amb nosaltres si desitges tenir més informacio o programar una visita.
Avda. Cami Capellans, 73

08870, Sitges
Tel: +34 935 178 067

info@durancarasso.com
https://www.durancarasso.es
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